



W ostatnią sobotę listopada br. w Hali Widowiskowo-Sportowej w Kamieniu Pomorskim przy zachowaniu reżimu sanitarnego odbył się turniej tenisa stołowego "Zagraj z Nami" w ramach Programu Społecznik 2019-2021.

W ramach turnieju rozegrane zostały dwie konkurencje. W pierwszej zawodnicy mieli za zadanie pobić rekord odbicia jednej piłeczki na stole bez pomyłki. Punktualnie o godzinie 10:00 na komendę sędziego głównego pana Pawła Mazuryk ruszył stoper odmierzający czas. W tej konkurencji wystartowało 7 dwuosobowych drużyn. Najlepiej zaprezentowała się drużyna w składzie Milena Chopcian i Krzysztof Markiewicz, którzy bez błędnie odbijali piłeczkę przez 1 godzinę 25 minut i 22 sekundy, tym samym bijąc rekord z poprzedniej edycji, który wynosił 44 minuty i 15 sekund. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna w składzie Magda Idzik, Magda Stasiak z czasem 57 minut i 27 sekund, a na najniższym stopniu podium stanęli Martyna Falkowska i Kacper Kuchta, którzy odbijali piłeczkę przez 52 minuty i 9 sekund.

Druga konkurencja to gra podwójna deblowa. Po zaciętej walce najlepsze okazały się Magda Idzik oraz Magda Stasiak. Na drugim miejscu uplasował się skład Jan Świąć oraz Jakub Rużewicz, a na najniższy stopień podium przypadł Martynie Falkowskiej i Kacprowi Kuchcie.

Na turnieju odbyły się również konkursy sprawnościowe dla dzieci i rodziców, które cieszyły się dużym zainteresowaniem zarówno wśród najmłodszych jak i starszych.

Wszyscy zawodnicy otrzymali zestawy startowe ze skromnymi świątecznymi upominkami, a dla najlepszych zawodników czekały pamiątkowe puchary. W turnieju udział wzięło 32 zawodników z powiatu kamieńskiego.

Organizatorzy składają serdeczne podziękowania osobą, które pomogły w przygotowaniu i poprowadzeniu turnieju.

Turniej tenisa stołowego „ZAGRAJ Z NAMI” został zrealizowany dzięki środkom finansowym pozyskanym z Programu Społecznik na lata 2019-2021 organizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Koszalińską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A.

[PDF](#)

[Następny wpis](#)

[Poprzedni wpis](#)